
Souhrn usnesení Rady obce Pitín (RO) č. 7 ze dne 23. 1. 2023 
                        
70/R07/23 - RO schválila program jednání RO tak, jak byl předložen starostou 
 
71/R07/23 - RO Pitín pověřuje starostu obce k podpisu Dohody o poskytnutí dotace z Programu  
                       rozvoje venkova ČR se Stáním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33,  
                       110 00 Hlavní město Praha – Nové Město, IČ: 48133981 na poskytnutí podpory pro žádost  
                       o dotaci Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou činnost v obci Pitín, registrační číslo  
                       žádosti: 22/012/19210/672/157/000965 
 
72/R07/23 - RO schválila podání žádosti o dotaci ze Zlínského kraje Z programu RP12-23 dotace obcím  
                       pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje 
 
73/R07/23  - RO neschválila předloženou nabídku firmy EON na výměnu osvětlení na „dolním konci“ a  
                        uložila starostovi obce, aby oslovil projektanty pro zpracování projektu na výměnu  
                        osvětlení v části „Roviny“ po konzultaci se servisním technikem obce 
 
74/R07/23 - RO bere na vědomí možnost provozování Senior Taxi využitím služeb soukromé Taxi služby  
                       s tím, že konečný způsob schválí po stanovení podmínek v předloženém návrhu smlouvy   
 
75/R07/23 - RO bere na vědomí informace o přípravě výstavby víceúčelových hřišť u základní školy a  
                        v areálu Niva pro potřeby požárního sportu a pro potřeby tělesné výchovy v ZŠ 
 
76/R07/23 - RO schvaluje úpravu podmínek pro správce sportovního areálu a období pro uchazeče  
                       prodlužuje do 15.2.2023 
 
77/R07/23 - RO schválila veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků  
                        s Městem Bojkovice a pověřila starostu podpisem smlouvy  
 
78/R07/23 - RO bere na vědomí informace o aktuálním stavu komunikace k nemovitosti P. S.  
                        a pověřuje starostu obce jednáním s firmou SÚS Slovácka k využití uloženého recyklátu 
 
79/R07/23  - RO pověřila starostu, aby oslovil Dopravní inspektorát Policie ČR k řešení situace u  
                        křižovatky směrem od Hostětína a požádal Ředitelství silnic ZK o zajištění vyčištění  
                        silničních vpustí na hlavní komunikaci. RO dále schvaluje výměnu zrcadla u mateřské  
                        školy při výjezdu z Kúta a ukládá starostovi obce, aby tuto výměnu zajistil u SÚS  
                        Slovácka 
 
80/R07/23 - RO vzala na vědomí žádost p. M. o směnu pozemku v lokalitě Pitínských Pasek a  
                        k dalšímu řešení komunikací Pitínských Pasek se vrátí v jarních měsících po dalším  
                        jednání s občany této části 
 
81/R07/23 - RO schválila poskytnutí finančního příspěvku Městské nemocnici Slavičín ve výši 5.000,-  
                        Kč 
82/R07/23 - RO schválila pořádání veřejného kulturního podniku dne 20.5.2023 za podmínek, které  
                        jsou běžně stanoveny pro nájemce KD a stanovuje výjimku z doby nočního klidu do 2:00  
                        hodin dne 21.5.2023 
 
83/R07/23 - RO doporučila spol. Lesy Pitín spol. s r.o. uzavřít smlouvě s firmou LESPROJEKT Brno na  
                        zpracování lesního hospodářského plánu na další období 
 
84/R07/23 - RO schválila záměr odkupu lesních pozemků ve správě Lesy ČR s.p.  o celkové výměře cca  
                       3000 m2 a pověřila starostu obce požádat o cenovou nabídku na odkup pozemků od Lesy  
                       ČR s.p. 


